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Poznámky:  
1. Body A.1. až A.3. jsou výtahem z archivu na webu SFČR, úplné znění je pod odkazem „Archiv“ v části 

Okresní svaz futsalu Vyškov na https://www.fotbal.cz/futsal/futsal-subject/competition/100. 
2. Body A.4. až A.7. jsou zpracovány a vedeny OkSF a prezentovány na okresních stránkách (web OkSF) 

v části Futsal/Dokumenty, v článku „Dokumenty informativní k okresním soutěžím futsalu“ na adrese 
https://www.sportvyskov.cz/category/web/futsal/dokumenty. 

3. Bod „B. Okresní třída futsalu Vyškovska“ byl zrušen. Soutěžní ročník okresní třídy futsalu (OT futsalu) 
Vyškov byl naposled vyhlášen pro ročník 2007-2008 z důvodu úbytku počtu přihlášených týmů.  

4. Všechny přihlášené týmy pro ročník 2024-2025 byly zařazeny do soutěže OP futsalu, který měl 5 týmů, 
všechny týmy dokončily celý ročník. 

 
 
 
Zkratky používané v okresním futsalu: 
ČK, ŽK červená karta, žlutá karta  
ČUS Česká unie sportu, dříve Český svaz tělesné 

výchovy (ČSTV) 
DK, DŘ disciplinární komise, disciplinární řízení 
FAČR Fotbalová asociace České republiky, dříve 

Českomoravský fotbalový svaz (ČMFS) 
FK futsalový klub (sport. klub, TJ aj. oddíl futsalu) 
FSOE  Futsalový svaz oblasti E (úroveň divize) 
FUTis registrační systém pro hráče a FK 
ID Identifikační číslo (hráče či oddílu, FK) 
is.fotbal Futsalová elektronizace od 1.1.2024 
JMKSF Brno Jihomoravský Svaz futsalu Brno 
KB Komerční banka, a.s. 
KP, D krajský přebor, divize 
OkSF Vyškov Okresní svaz futsalu Vyškov, dříve Okresní 

komise futsalu (OkKF)  
OP, OT futsalu okresní přebor futsalu, okresní třída futsalu 
OP občanský průkaz 

PFOČ SFČR přihláška fyzické osoby za člena SFČR 
SFČR Svaz futsalu České republiky 
SH sportovní hala 
SMM Vyškova Správa majetku města Vyškova 
SKK, KK schůze (shromáždění) KK, klubová komise 

(V FK nebo jejich ZV FK, dříve ligová komise) 
TJ, SK tělovýchovná jednota, sportovní klub (spolek) 
V FK vedoucí futsalového klubu  
ZV FK zástupce vedoucího futsalového klubu 
web OkSF http://www.sportvyskov.cz (okresní stránky) 
web SFČR https://www.fotbal.cz/futsal/ (stránky SFČR) 
web is.fotbal.cz https://is.fotbal.cz/public/LogIn.aspx (FUTis pro 

FK a sudí) 
web VSF admin https://registrace.fotbal.cz/login.aspx?logout=1 
VH, MVH valná hromada (1x za 2 roky nahradí SKK), 

mimořádná VH (dle potřeby a stanov futsalu) 
VMF Vyškovský magazín futsalu 
VV výkonný výbor 
ZoU zápis o utkání 
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A. Okresní přebor Vyškovska 

1. Konečná tabulka okresního přeboru ročníku 2024-2025: 
 
1. SK Amor Kloboučky Vyškov 12 9 1 2 109:56 28  
2. FK Orli Bučovice 12 9 1 2 98:54 28  
3. JČ Marefy 12 6 1 5 99:86 19  
4. FK Orli Vyškov 12 3 0 9 70:108 9  
5. FC Krásensko 04 12 1 1 10 52:124 4 
 
 
Poznámka: Do krajského přeboru jihomoravského kraje (KP JMK) 2025-2026 nepostoupil z OP futsalu Vyškov žádný tým. 
 
 
 
 
 

2. Křížová tabulka výsledků OP futsalu ročníku 2024-2025: 
 
 
Poznámka: V novém systému IS (Futsalová elektronizace od 1.1.2024) již tento typ tabulky není zpracováván. 
 
 
 
 
 
  

3. Střelci branek v OP futsalu ročníku 2024-2025: 
Pořadí Jméno Tým Branky 

1. Maláč Jakub  JČ Marefy  34 
2. Svoboda František  JČ Marefy  27 
3. Aujeský Radim  SK Amor Kloboučky Vyškov  25 
4. Koudelka Petr  FK Orli Bučovice  21 
5. Ševčík Milan  SK Amor Kloboučky Vyškov  20 
6. Henek Aleš  FC Krásensko 04  19 
7. Aujeský Vít  SK Amor Kloboučky Vyškov  18 
8. Nový Ondřej  FK Orli Bučovice  16 
9. Volec Rudolf  FK Orli Bučovice  15 
10. Kremlička Jaroslav  FK Orli Vyškov  14 
11. Kopáček Lukáš  JČ Marefy  11 
12. Kopáč Robert  FK Orli Vyškov  10 
13. Tomala Karel  FK Orli Vyškov  10 
14. Bartoš Marian  SK Amor Kloboučky Vyškov  9 
15. Neděla Vojtěch  FK Orli Vyškov  9 
16. Spirit Michal  FK Orli Bučovice  8 
17. Volec Lubomír  FK Orli Bučovice  8 
18. Kokeš Jan  FK Orli Vyškov  7 
19. Kučera Stanislav  JČ Marefy  6 
20. Prokeš Adam  FC Krásensko 04  6 
21. Svoboda Michal  FK Orli Bučovice  6 
22. Svoboda Zdeněk  FK Orli Bučovice  6 
23. Šrom Marek  FK Orli Bučovice  6 
24. Vágner Jakub  FC Krásensko 04  6 
25. Dubrovský Matyáš  SK Amor Kloboučky Vyškov  5 
26. Dufek Ladislav  FK Orli Bučovice  5 
27. Holý Gabriel  FC Krásensko 04  5 
28. Chaloupka Vít  JČ Marefy  5 
29. Lukeš Oldřich  SK Amor Kloboučky Vyškov  5 
30. Matuška Jakub  FC Krásensko 04  5 

31. Šťavík Jiří  JČ Marefy  5 
32. Adamík Tomáš  JČ Marefy  4 
33. Beránek Filip  SK Amor Kloboučky Vyškov  4 
34. Forró Daniel  SK Amor Kloboučky Vyškov  4 
35. Koutný Jan  FC Krásensko 04  4 
36. Nedvěd Petr  FK Orli Vyškov  4 
37. Tichý Pavel  SK Amor Kloboučky Vyškov  4 
38. Vágner Vít  FC Krásensko 04  4 
39. Holler Jiří  FK Orli Vyškov  3 
40. Klimek Ondřej  FK Orli Vyškov  3 
41. Nezdařil Vladimír  FK Orli Vyškov  3 
42. Brovják Michal  SK Amor Kloboučky Vyškov  2 
43. Heger Jan  FK Orli Vyškov  2 
44. Chubirka Vadim  SK Amor Kloboučky Vyškov  2 
45. Kotulán Jan  FK Orli Vyškov  2 
46. Lazor Zdeněk  FK Orli Bučovice  2 
47. Maláč Petr  JČ Marefy  2 
48. Novák Matěj  FK Orli Vyškov  2 
49. Bárta Daniel  FK Orli Vyškov  1 
50. Forró Adam  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
51. Hromek Vojtěch  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
52. Jelínek Jakub  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
53. Matuška Miroslav  FC Krásensko 04  1 
54. Klepáček Patrik  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
55. Pernica Adam  FC Krásensko 04  1 
56. Slavíček Michal  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
57. Štrublík Ladislav  SK Amor Kloboučky Vyškov  1 
58. Vintr Štěpán  FC Krásensko 04  1 
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4. Nejlepší střelci branek v OP futsalu – historická tabulka za roky 1988 až 2025 (37 ročníků): 
Ševčík Milan, ml., Lazor Jaromír a Tobolík Radek - „Klub střelců 800“, Kolečkář Jaroslav a Maláč Jakub - „Klub střelců 700“, Gregor Petr, Henek 
Aleš, Volec Lubomír a Hradil Radek - „Klub střelců 500“, Lička Josef, ml., Dufek Ladislav, Lička Martin a Hradil Marek - „Klub střelců 400“, 
14. až 20. místo - „Klub střelců 300“, hráči na 21. až 49. místě - „Klub střelců 200“ a hráči na 50. až 135. místě - „Klub střelců 100“. 
 

Pořadí Jméno Tým Branek 
1. Ševčík Milan, ml. SK Amor Kloboučky Vyškov 890 
2. Lazor Jaromír TJ Sokol Bučovice 872 
3. Tobolík Radek Fifák Nouzka Vyškov 834 
4. Kolečkář Jaroslav FC Kozlany-Bohdalice 760 
5. Maláč Jakub JČ Marefy 725 
6. Gregor Petr SK Amor Kloboučky Vyškov 585 
7. Henek Aleš FC Krásensko 04 520 
8. Volec Lubomír FK Orli Bučovice 518 
9. Hradil Radek Fifák Nouzka Vyškov 515 
10. Lička Josef, ml. KMK Lazor Vyškov 463 
11. Dufek Ladislav FK Orli Bučovice 435 
12. Lička Martin KMK Lazor Vyškov 423 
13. Hradil Marek Fifák Nouzka Vyškov 422 
14. Gryc David FK Vyškov City 391 
15. Nedvěd Petr FK Orli Vyškov 370 
16. Pospíšil Jan SK Amor Kloboučky Vyškov 359 
17. Volec Rudolf FK Orli Bučovice 323 
18. Kudlička Kamil Fifák Nouzka Vyškov 317 
19. Ertl Jaroslav KMK Lazor Vyškov 305 
20. Ševčík Lukáš FK Orli Vyškov 300 
21. Hanák Pavel Sapporo Manerov 299 
22. Donneberger Jan Fifák Nouzka Vyškov 297 
23. Trávníček Michal FK United Vyškov 295 
24. Bartoš Marian SK Amor Kloboučky Vyškov 291 
25. Gamba David SK Hvězdlice 289 
26. Pecl Roman Fifák Nouzka Vyškov 289 
27. Nevole Petr TJ Sokol Bučovice 283 
28. Gottvald David KMK Lazor Vyškov 282 
29. Kremlička Jaroslav FK Orli Vyškov 278 
30. Navrátil Marek FK Mouřínov 277 
31. Holler Jiří FK Orli Vyškov 275 
32. Jelínek Roman FK Mouřínov 273 
33. Kopáček Lukáš JČ Marefy 273 
34. Šrom Marek FK Orli Bučovice 265 
35. Lazor Zdeněk FK Orli Bučovice 259 
36. Farmačka Lukáš 1. FC Jantaři Nevojice 238 
37. Svoboda Dušan TJ Sokol Bučovice 232 
38. Štaffa Lukáš FC Krásensko 04 232 
39. Babica Jiří Sapporo Manerov 230 
40. Dorko Jaroslav FK Lazor Vyškov 229 
41. Lžičař Roman FC Pivovar Vyškov 227 
42. Vymazal Radek SK Amor Vyškov 227 
43. Gryc Petr VHP Ivanovice 219 
44. Pytela Jan FK United Vyškov 216 
45. Štrublík Ladislav SK Amor Kloboučky Vyškov 215 
46. Lička Josef, st. FK Lazor Vyškov 214 
47. Lukeštík David FC Kozlany-Bohdalice 212 
48. Šimčík Jan TJ Sokol Bučovice 208 
49. Ševčík Karel FC Krásensko 04 203 
50. Holzer Michal FC Pivovar Vyškov 194 
51. Vévoda Miroslav Fifák Nouzka Vyškov 194 
52. Rusňák Martin Fifák Nouzka Vyškov 192 
53. Petlach Martin SK Amor Kloboučky Vyškov 191 
54. Novotný Tomáš Sapporo Manerov 186 
55. Novák Ivo Sapporo Manerov 182 
56. Nový Ondřej FK Orli Bučovice 181 
57. Svoboda Zdeněk FK Orli Bučovice 180 
58. Kuba Svatoslav Sapporo Manerov 179 
59. Nezdařil Vladimír FK Orli Vyškov 178 
60. Konečný Jiří FK Mouřínov 173 
61. Krejčí Milan Fifák Nouzka Vyškov 173 
62. Sýkora Petr JK Letiště-PF Vyškov 173 
63. Tichý Pavel SK Amor Kloboučky Vyškov 169 
64. Přibilík Martin TJ Sokol Bučovice 168 
65. Zabloudil Roman SK Amor Vyškov 166 
66. Mikloška Jan FK Lazor Vyškov 163 
67. Vágner Jakub FC Krásensko 04 163 
68. Kokeš Jan FK Orli Vyškov 162 
69. Machálek David TJ Sokol Bučovice 160 
70. Vágner Vít FC Krásensko 04 160 
71. Nový Miroslav FK Mouřínov 159 
72. Brunclík Martin SK Amor Vyškov 158 
73. Chaloupka Vít JČ Marefy 158 
74. Husár Roman FC Brazil Vyškov 156 
75. Drlík Martin TJ Sokol Bučovice 154 
76. Ertl Jan KMK Lazor Vyškov 154 

77. Nedoklanov Kiril TJ Sokol Bučovice 154 
78. Pátek Jiří FC Krásensko 04 154 
79. Handlíř Petr SK Hvězdlice 153 
80. Lukášek Michal FC Kozlany-Bohdalice 153 
81. Svoboda Michal FK Orli Bučovice 153 
82. Beneš Michal Slovan Mosambik Rozstání 147 
83. Kudlička Roman FK Mouřínov 145 
84. Jurda Jaroslav FC Pivovar Vyškov 143 
85. Štěrba Jiří Fifák Nouzka Vyškov 142 
86. Houška Marcel FK Lazor Vyškov 140 
87. Kudlička Tomáš Fifák Nouzka Vyškov 138 
88. Spirit Michal FK Orli Bučovice 136 
89. Adamík Tomáš JČ Marefy 135 
90. Šeďa Viktor TJ Sokol Bučovice 135 
91. Slavíček Michal SK Amor Kloboučky Vyškov 129 
92. Dluhoš David FC Kloboučky 128 
93. Jelínek Martin FK Orli Vyškov 128 
94. Donneberger Pavel FC Pivovar Vyškov 127 
95. Koval Stanislav FC Kloboučky 127 
96. Lánský Radim FC Kozlany-Bohdalice 127 
97. Šmoldas Michal FC Pivovar Vyškov 127 
98. Heger Jan FK Orli Vyškov 126 
99. Zbořil Zbyněk SK Amor Vyškov 126 
100. Müller Zdeněk Sapporo Manerov 125 
101. Gerecz Marek SK Hvězdlice 123 
102. Kloupar Richard Sapporo Manerov 123 
103. Šafařík Stanislav TJ Sokol Bučovice 123 
104. Vintr Dalibor FK Mouřínov 123 
105. Navrátil Rostislav FK Mouřínov 122 
106. Janovský Patrik SK Amor Vyškov 120 
107. Mašlík Bohuslav FK Inexis Bučovice 119 
108. Filip David FC Literpool Vyškov 118 
109. Leško Marek FC Kloboučky 117 
110. Nedoma David FK Orli Bučovice 117 
111. Štofko Radoslav Sapporo Manerov 117 
112. Švec Radek FK Mouřínov 116 
113. Chubirka Vadim SK Amor Kloboučky Vyškov 115 
114. Zukal Petr FC Krásensko 04 115 
115. Sekanina Josef FC Krásensko 04 113 
116. Jorda Daniel FK United Vyškov 112 
117. Doležel Martin Fifák Nouzka Vyškov 111 
118. Koutný Jan FC Krásensko 04 111 
119. Rožnovský David Sapporo Manerov 111 
120. Špičák Petr Fifák Nouzka Vyškov 111 
121. Bačovský Radek FC Autosklo-Hleďa Vyškov 110 
122. Podaný Lukáš FK Inexis Bučovice 110 
123. Šeďa Vilém TJ Sokol Bučovice 110 
124. Křivánek Radovan FK Mouřínov 108 
125. Levíček Pavel JČ Marefy 107 
126. Tobolík Franta FK Lazor Vyškov 106 
127. Cigánek Radek JK Letiště Vyškov 105 
128. Zapletal Petr FC Pivovar Vyškov 105 
129. Fürst Tomáš Sapporo Manerov 103 
130. Koudelka Petr FK Orli Bučovice 103 
131. Vejmola Pavel Fifák Nouzka Vyškov 103 
132. Pýcha Stanislav FC Pivovar Vyškov 102 
133. Hořava Jiří FC Krásensko 101 
134. Chadima Jan SK Amor Kloboučky Vyškov 101 
135. Dvořák Ivo Napoleon Slavkov 100 
136. Pataki Patrik FC Pivovar Vyškov 99 
137. Vintr Ondřej FK Mouřínov 97 
138. Kopáček Jan FC Bučanda Slavkov 96 
139. Surák Jaromír FC Krásensko 04 96 
140. Zpěvák Martin FK Orli Bučovice 96 
141. Klučka Michal Napoleon Slavkov 95 
142. Maláč Petr JČ Marefy 95 
143. Michlíček Josef Sapporo Manerov 94 
144. Korkován David FC Kozlany-Bohdalice 92 
145. Redek Miloš RS Pavlovice 91 
146. Sádlík Michal FK Mouřínov 91 
147. Vass Jozef FK Senior Vyškov 91 
148. Frolich Lukáš VHP Ivanovice 90 
149. Mašek Milan FK Lazor Vyškov 89 
150. Neděla Vojtěch FK Orli Vyškov 89 
151. Kala Leoš FK United Vyškov 88 
152. Kozák Patrik FK United Vyškov 88 
153. Legner Jiří KMK Lazor Vyškov 88 
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154. Rotrekl Tomáš TJ Sokol Bučovice 88 
155. Fučík Vladimír TJ Sokol Bučovice 87 
156. Zákravský Karel FC Pivovar Vyškov 87 
157. Pospíchal Pavel TJ Sokol Bučovice 86 
158. Slezák Roman SK Amor Vyškov 85 
159. Surala Martin FK Lazor Vyškov 85 
160. Lukeštík Pavel Sapporo Manerov 82 
161. Poledník Jiří Sapporo Manerov 82 
162. Vágner Pavel FC Krásensko 04 82 
163. Brunclík Jiří FC Krásensko 04 81 
164. Grmela Ladislav Likérka Metelka M. Prusy 81 
165. Jelínek Milan FC Krásensko 04 81 
166. Mindek Martin SK Amor Vyškov 81 
167. Pospíšil Jakub Fifák Nouzka Vyškov 81 
168. Trávníček Jaroslav JK Letiště Vyškov 81 
169. Vrána Antonín FK KAFIstav Drnovice 81 
170. Barančic Jan FK Senior Vyškov 80 
171. Jeřábek Lukáš JČ Marefy 80 
172. Rychlík Jaroslav Napoleon Slavkov 80 
173. Navrátil Jaroslav 1. FC Jantaři Nevojice 79 
174. Zbořil Vítězslav FK KAFIstav Drnovice 79 
175. Obruča Lukáš FK Inexis Bučovice 78 
176. Rusňák Tomáš FK Lazor Vyškov 78 
177. Toman Jiří FK Vyškov City 78 
178. Valouch Michal RS Pavlovice 78 
179. Vintr Marek FK Mouřínov 78 
180. Vrána Roman 1. FC Jantaři Nevojice 78 
181. Novotný Václav FK Lazor Vyškov 77 
182. Vrtílek Jiří FC Pivovar Vyškov 77 
183. Klučka Michal FC Bučanda Slavkov 76 
184. Panáček Dušan Likérka Metelka M. Prusy 76 
185. Surák Luboš FC Kozlany-Bohdalice 76 
186. Štaffa Martin TJ Studnice 76 
187. Štěrba Pavel Fifák Nouzka Vyškov 76 
188. Matuška Miroslav FC Krásensko 04 75 
189. Michal Josef Sapporo Manerov 75 
190. Šťastný Jan JČ Marefy 75 
191. Čunderle Jiří 1. FC Jantaři Nevojice 74 
192. Forró Adam SK Amor Kloboučky Vyškov 72 
193. Jirků Jaromír FK Poldauf Truck Vyškov 72 
194. Novák Libor Likérka Metelka M. Prusy 72 
195. Derka Tomáš SK Amor Vyškov 71 
196. Horák Michal FK Inexis Bučovice 71 
197. Hromek Vojtěch SK Amor Kloboučky Vyškov 71 
198. Janoška Dušan SK Amor Vyškov 71 
199. Přibilík Radim TJ Sokol Bučovice 71 
200. Talarovič Roman FK Orli Vyškov 71 
201. Brandýs Karel FC Pivovar Vyškov 70 
202. Horáček Luděk TJ Studnice 70 
203. Kunc Ondřej TJ Litrpool Studnice 70 

204. 
Novotný (Sysel) 
František 

TJ Sokol Bučovice 70 

205. Byrtus Bronislav FK Vyškov City 69 
206. Flasar Zdeněk AFC Kozina Vyškov 69 
207. Marcone Nicol FK Orli Bučovice 69 
208. Maršálek Jiří TimeSport Vyškov 69 
209. Čtvrtníček Zdeněk JK Letiště-PF Vyškov 68 
210. Derka Jan SK Amor Vyškov 68 
211. Horák Martin Fifák Nouzka Vyškov 67 
212. Kaňa Kamil JK Letiště-PF Vyškov 67 
213. Macháň Petr FC Kloboučky 67 
214. Povolný Marek TimeSport Vyškov 67 
215. Spodný Petr TJS Omega Drysice 67 
216. Škatulár Ivan FC Pivovar Vyškov 67 
217. Doležel Karel FC Krásensko 04 66 
218. Gergely David VHP Ivanovice 66 
219. Klein Roman FK Gambrinus Vyškov 66 
220. Lukeš Roman VHP Ivanovice 66 
221. Matocha Daniel FC Bučanda Slavkov 66 
222. Plšek Michal FC Pivovar Vyškov 66 
223. Sedlák Ondřej FC Krásensko 04 66 
224. Kulíšek Petr JK Letiště-PF Vyškov 65 
225. Doupovec Lukáš JČ Marefy 64 
226. Hrstka Jiří FC Krásensko 04 64 
227. Kozílek Petr JK Letiště-PF Vyškov 64 
228. Kunst Jakub KMK Lazor Vyškov 64 
229. Petřík Lukáš FK Mouřínov 64 
230. Sychra Jiří SK Amor Vyškov 64 
231. Dobeš Pavel FC Pivovar Vyškov 63 
232. Zadražil Petr FK Senior Vyškov 63 
233. Gibala Miroslav Likérka Metelka M. Prusy 62 
234. Hák František JČ Marefy 62 
235. Klvač Jakub KMK Lazor Vyškov 62 

236. Kürti Jan FC Kloboučky 62 
237. Melko Lubomír AFC Kozina Vyškov 62 
238. Pospíšil Jiří Fifák Nouzka Vyškov 62 
239. Sochor Tomáš Fifák Nouzka Vyškov 61 
240. Tóth Igor SK Hvězdlice 61 
241. Grim Jaromír SK Amor Kloboučky Vyškov 60 
242. Nejezchleb Miloš FCS Ruprechtov 60 
243. Šafařík Petr JČ Marefy 60 
244. Bébar Martin SK Amor Vyškov 59 
245. Bil Martin TJ Sokol Bučovice 59 
246. Murányi Štefan VHP Ivanovice 59 
247. Podaný Ladislav Sapporo Manerov 59 
248. Procházka Lukáš SK Amor Kloboučky Vyškov 59 
249. Udržal Roman Napoleon Slavkov 59 
250. Bárta Zdeněk SK Hvězdlice 58 
251. Kapic Michal Pegas Vyškov 58 
252. Karhan Jan FC Krásensko 04 58 
253. Kloupar Tomáš Likérka Metelka M. Prusy 58 
254. Pacejka Jan FC Pivovar Vyškov 58 
255. Pořízek Zbyněk FK Vyškov City 58 
256. Vaculík Ondřej VHP Ivanovice 58 
257. Zeman Libor SK Hvězdlice 58 
258. Foldyna Lukáš FC Pivovar Vyškov 57 
259. Kuba Lukáš FC Kozlany-Bohdalice 57 
260. Šopko Miloslav, st. AFC Kozina Vyškov 57 
261. Teplý Pavel FC Vážany 57 
262. Karlík Lukáš TJ Sokol Bučovice 56 
263. Kovařík Tomáš FC Kozlany-Bohdalice 55 
264. Nudčenko Jiří VHP Ivanovice 55 
265. Paleček Jiří FC Bučanda Slavkov 55 
266. Potočiar Radoslav FK Orli Vyškov 55 
267. Procházka Vladimír SK Amor Vyškov 55 
268. Šišma Václav Sapporo Manerov 55 
269. Fajtl Václav 1. FC Jantaři Nevojice 54 
270. Kučera Tomáš KMK Lazor Vyškov 54 
271. Sedláček Radek FC Autosklo-Hleďa Vyškov 54 
272. Judas Dobroslav Fifák Nouzka Vyškov 53 
273. Křemeček Libor TJ Sokol Bučovice 53 
274. Kysučan Radek Fifák Nouzka Vyškov 53 
275. Pecl Vítězslav Fifák Nouzka Vyškov 53 
276. Petko Filip FC Kozlany-Bohdalice 53 
277. Voborník Josef FC Pivovar Vyškov 53 
278. Blisa Ondřej FK Mouřínov 52 
279. Kopáček Lukáš FC Bučanda Slavkov 52 
280. Kučera Stanislav JČ Marefy 52 
281. Novák Radek SK Hvězdlice 52 
282. Piták Adam FC Kloboučky 52 
283. Vágner David TJ Sokol Bučovice 52 
284. Crhonek Vladimír Fifák Nouzka Vyškov 51 
285. Hanák Pavel TJS Omega Drysice 51 
286. Měřínský Vojtěch FK Vyškov City 51 
287. Zaoral Martin FK Orli Bučovice 51 
288. Jenáček Petr FC Autosklo-Hleďa Vyškov 50 
289. Martínek Libor SK Amor Vyškov 50 
290. Němec Marek Likérka Metelka M. Prusy 50 
291. Půček Tomáš JČ Marefy 50 
292. Crhonek Karel Likérka Metelka M. Prusy 49 
293. Kolář František SK Amor Vyškov 49 
294. Lukášek Jaromír FC Pivovar Vyškov 49 
295. Beránek Filip SK Amor Kloboučky Vyškov 48 
296. Svoboda František JČ Marefy 48 
297. Tilšer Zdenek Fifák Nouzka Vyškov 48 
298. Tynkl Milan Fifák Nouzka Vyškov 48 
299. Vymazal Petr Fifák Nouzka Vyškov 48 
300. Aujeský Radim SK Amor Kloboučky Vyškov 47 
301. Bačovský Zdeněk FC Pivovar Vyškov 47 
302. Gašparík Petr TJS Omega Drysice 47 
303. Kováč Stanislav Fénix Vyškov 47 
304. Kudlička Tomáš FK KAFIstav Drnovice 47 
305. Moučka Michal FK Lazor Vyškov 47 
306. Ondráček Vlastimil FK Mouřínov 47 
307. Steiner Radek FC Pivovar Vyškov 47 
308. Vodák Radek JK Letiště Vyškov 47 
309. Ambroz Jiří TimeSport Vyškov 46 
310. Brtníček Bronislav Pegas Vyškov 46 
311. Grepl Martin FK United Vyškov 46 
312. Holásek Leoš FC Literpool Vyškov 46 
313. Klvač Ondřej FK Lazor Vyškov 46 
314. Přikryl Petr FC Literpool Vyškov 46 
315. Adamec Petr FC Pivovar Vyškov 45 
316. Hráček Zdeněk Napoleon Slavkov 45 
317. Hrstka Martin JK Letiště Vyškov 45 
318. Najman Lukáš FK United Vyškov 45 
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319. Peitl Ondřej Sapporo Manerov 45 
320. Rychtařík Martin FCS Vyškov 45 
321. Synek Pavel FK Orli Vyškov 45 
322. Učeň David 1. FC Jantaři Nevojice 45 
323. Hobza Martin FC Kloboučky 44 
324. Pánek Jan FC Pivovar Vyškov 44 
325. Spáčil Karel TJS Omega Drysice 44 
326. Šrotíř Radim FC Autosklo-Hleďa Vyškov 44 
327. Zobal Radim JK Letiště-PF Vyškov 44 
328. Huliák Jan TJ Sokol Bučovice 43 
329. Oppelt Pavel SK Amor Vyškov 43 
330. Bárek Petr FK Orli Vyškov 42 
331. Enderla Jozef FK Senior Vyškov 42 
332. Matuška Jan FK Gambrinus Vyškov 42 
333. Slezák David FC Pivovar Vyškov 42 
334. Adámek Radek JK Letiště Vyškov 41 
335. Husár Milan FC Brazil Vyškov 41 
336. Koníček Michal FC Krásensko 04 41 
337. Melkes Vladimír VHP Ivanovice 41 
338. Nemáš Lubomír FC DPP Vyškov 41 
339. Oberdörfer Karel FK Orli Vyškov 41 
340. Erben Rudolf FK Orli Vyškov 40 
341. Chaloupka Pavel FK United Vyškov 40 
342. Ignačák Jiří FK KAFIstav Drnovice 40 
343. Kaňa Libor Texas Team Zvonovice 40 
344. Ryšánek Ondřej TJ Studnice 40 
345. Voborný Martin FK Vyškov City 40 
346. Kolář Jan Sapporo Manerov 39 
347. Kollár Ladislav FK KAFIstav Drnovice 39 
348. Pleva Jiří Napoleon Slavkov 39 
349. Ševčík Milan, st. Fénix Vyškov 39 
350. Handlíř Michal FC Kloboučky 38 
351. Kollár Michal FC Pivovar Vyškov 38 
352. Nociar Jiří FC Literpool Vyškov 38 
353. Šebek Miloš FK Vyškov City 38 
354. Šišma Ondřej Sapporo Manerov 38 
355. Šůra Jiří FK Orli Vyškov 38 
356. Ambroz Ondřej TJS Omega Drysice 37 
357. Frolich Dušan SK Budwa Vyškov 37 
358. Horák Vilém FC Kloboučky 37 
359. Husár Miloslav FC Brazil Vyškov 37 
360. Chládek Michal SK Amor Vyškov 37 
361. Konvičný Ivanovice 37 
362. Panáček Michal STARS Mor. Prusy 37 
363. Sedlák Jiří FK Lazor Vyškov 37 
364. Šmarda Libor FC Pivovar Vyškov 37 
365. Vykoukal Martin 1. FC Jantaři Nevojice 37 
366. Zbytek Libor FC Kloboučky 37 
367. Bednařík Michal FCN Osvobození Vyškov 36 
368. Čejka Marek FC DPP Vyškov 36 
369. Čtvrtníček Pavel TJ Studnice 36 
370. Hanák Filip SK Hvězdlice 36 
371. Lžičař Petr TimeSport Vyškov 36 
372. Musil David FK United Vyškov 36 
373. Novotný Milan SK Hvězdlice 36 
374. Sochr Josef AFC Kozina Vyškov 36 
375. Šrámek Karel SK Amor Kloboučky Vyškov 36 
376. Bárta Zdeněk FK Vyškov City 35 
377. Cingel Jakub FC Kozlany-Bohdalice 35 
378. Galia Tomáš SK Amor Vyškov 35 
379. Klimek Ondřej FK Orli Vyškov 35 
380. Kopecký Lubomír MK Tučapy 35 
381. Lažek Dušan TimeSport Vyškov 35 
382. Luža Lukáš 1. FC Jantaři Nevojice 35 
383. Štaffa Rostislav TJ Litrpool Studnice 35 
384. Tichopád Jan JK Letiště-PF Vyškov 35 
385. Černý Jiří FCS Vyškov 34 
386. Horáček Radim Slovan Mosambik Rozstání 34 
387. Jašíček Radovan FC Pivovar Vyškov 34 
388. Kaňa Vítězslav JK Letiště Vyškov 34 
389. Nováček Karel FK Vyškov City 34 
390. Sečka Tomáš FC Kloboučky 34 
391. Stříž Jiří FK Lazor Vyškov 34 
392. Štébl Petr JK Letiště-PF Vyškov 34 
393. Bocek Marian FC Krásensko 04 33 
394. Kachlík Bučovice 33 
395. Kostelka Ivan VHP Ivanovice 33 
396. Průša Oldřich FK Gambrinus Vyškov 33 
397. Pučan Zdeněk JK Letiště Vyškov 33 
398. Roblík DT Újezd 33 
399. Stavělík Jan TJ Sokol Bučovice 33 
400. Vintr Kamil FC Krásensko 04 33 
401. Vykoukal Pavel 1. FC Jantaři Nevojice 33 

402. Zachrla Pavel FC Kloboučky 33 
403. Zouhar Milan FK Lazor Vyškov 33 
404. Bárta Ondřej SK Hvězdlice 32 
405. Hruška Václav Osvobození Vyškov 32 
406. Jelínek Jiří FK Orli Bučovice 32 
407. Kapic Roman Pegas Vyškov 32 
408. Karásek Antonín, ml. Lazor  VSŠ Vyškov 32 
409. Lánský Martin SK Amor Vyškov 32 
410. Němec Lukáš FC Kloboučky 32 
411. Novák Jiří TJS Omega Drysice 32 
412. Podaný Petr Fifák Nouzka Vyškov 32 
413. Pytela Pavel FK United Vyškov 32 
414. Bašta Zdeněk FK Mouřínov 31 
415. Bystřický Richard FC Bučanda Slavkov 31 
416. Čeki Igor FK Gambrinus Vyškov 31 
417. Dobšíček Tomáš FK Inexis Bučovice 31 
418. Janča Stanislav Likérka Metelka M. Prusy 31 
419. Pospíšil Michal SK Hvězdlice 31 
420. Sedláček Miloš FC Kern Mor. Prusy 31 
421. Šoupal Martin FC Pivovar Vyškov 31 
422. Temer Ladislav JK Letiště-PF Vyškov 31 
423. Zouhar Dominik FC Krásensko 04 31 
424. Adamec Jiří FC Literpool Vyškov 30 
425. Babyrád Josef TimeSport Vyškov 30 
426. Bartoš FC JZD Šarda 30 
427. Bastl Petr TJ Sport Drnovice 30 
428. Dědek Michal FC Pivovar Vyškov 30 
429. Koudelka Jan FK Orli Bučovice 30 
430. Koutný Ondřej FC Bučanda Slavkov 30 
431. Motal Lubomír Sapporo Manerov 30 
432. Novotný Jan FK United Vyškov 30 
433. Palíšek Jaroslav Sokol Vážany 30 
434. Plhal Lukáš FK Inexis Bučovice 30 
435. Poprik Jakub FK Panteři Vyškov 30 
436. Andrla Luboš Napoleon Slavkov 29 
437. Černý Antonín FK Gambrinus Vyškov 29 
438. Korotvička Tomáš FK Orli Vyškov 29 
439. Krejčíř Daniel SKP Vyškov 29 
440. Maryšler Libor FC Kloboučky 29 
441. Petula Michal 1. FC Jantaři Nevojice 29 
442. Sobek Marcel FCS Ruprechtov 29 
443. Hastík Jaroslav JK Letiště-PF Vyškov 28 
444. Hůlka Radek JK Letiště Vyškov 28 
445. Kratochvíl Zdeněk Fénix Vyškov 28 
446. Mangera Pavel FC Kloboučky 28 
447. Novák Olin Likérka Metelka M. Prusy 28 
448. Petlach Bohumil SK Amor Vyškov 28 
449. Petro Petr FC Pivovar Vyškov 28 
450. Pospíšil Petr JK Letiště-PF Vyškov 28 
451. Prokeš Petr Likérka Metelka M. Prusy 28 
452. Redek Pavel FK Lazor Vyškov 28 
453. Spáčil Aleš SK Hvězdlice 28 
454. Starý Petr FC Krásensko 04 28 
455. Šmerda Luboš TJ Sport Drnovice 28 
456. Špičák Martin STARS Mor. Prusy 28 
457. Čech Jiří VHP Ivanovice 27 
458. Formánek Milan FC Kozlany-Bohdalice 27 
459. Gottvald Milan FK Vyškov City 27 
460. Hons M. Rousínov 27 
461. Jakubčík Otakar FC Pivovar Vyškov 27 
462. Lukeš Stanislav FK Gambrinus Vyškov 27 
463. Navrátil Ondřej Fifák Nouzka Vyškov 27 
464. Smutník Mirek SK Amor Vyškov 27 
465. Vágner Jan FCS Ruprechtov 1995 27 
466. Vala Lukáš FC Kloboučky 27 
467. Valach Jiří TJS Omega Drysice 27 
468. Vežník Marek SK Amor Vyškov 27 
469. Čtvrtníček Josef FC Pivovar Vyškov 26 
470. Forro Daniel SK Amor Kloboučky Vyškov 26 
471. Klíč David FK Inexis Bučovice 26 
472. Kolařík DT Újezd 26 
473. Kubeš Michal TJ Sokol Bučovice 26 
474. Muzikář Petr FK Vyškov City 26 
475. Němec Petr FK Orli Vyškov 26 
476. Netopil Martin SK Hvězdlice 26 
477. Novotný Petr TimeSport Vyškov 26 
478. Ševčík Petr AFC Kozina Vyškov 26 

 
 
Úplné pořadí střelců branek je samostatně v článku „Dokumenty 
informativní k okresním soutěžím futsalu“ na internetové stránce 
http://www.sportvyskov.cz v sekci dokumenty. 
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5. Nejlepší družstva OP futsalu – přehled umístění na 1. až 3. místě za roky 1988 až 2025 (37 ročníků): 
1988-89 1. DT Újezd 2. Fagioli Rostěnice 3. DP Bohdalice 
1989-90 1. DP Bohdalice 2. Fagioli Rostěnice 3. Fifák Nouzka Vyškov 
1990-91 1. SK Senior Vyškov  2. Fifák Nouzka Vyškov 3. Fagioli Rostěnice 
1991-92 1. Fifák Nouzka Vyškov 2. SK Senior Vyškov 3. Amor Vyškov 
1992-93 1. Tyršovák Vyškov 2. Amor Vyškov 3. Fénix Vyškov 
1993-94 1. Fifák Nouzka Vyškov 2. Fénix Vyškov 3. Lazor Vyškov 
1994-95 1. Fifák Nouzka Vyškov 2. Stars Mor. Prusy 3. AFC Kozina Vyškov 
1995-96 1. Pivovar Fest Vyškov 2. Sapporo Manerov 3. Napoleon Slavkov 
1996-97 1. Sapporo Manerov 2. Euro-Taxi Vyškov 3. Napoleon Slavkov 
1997-98 1. Pokop Domamyslice 2. FC Pivovar Vyškov 3. Fifák Nouzka Vyškov 
1998-99 1. FC Pivovar Vyškov 2. Fifák Nouzka Vyškov 3. Sapporo Manerov 
1999-00 1. Fifák Nouzka Vyškov 2. FC Pivovar Vyškov 3. FK Gambrinus Vyškov 
2000-01 1. FC Kloboučky 2. LM Mor. Prusy 3. FC Pivovar Vyškov 
2001-02 1. FC Pivovar Vyškov 2. FC Literpool Vyškov 3. Fifák Nouzka Vyškov 
2002-03 1. FC Pivovar Vyškov 2. FC Kloboučky 3. Fifák Nouzka Vyškov 
2003-04 1. FC Pivovar Vyškov 2. Fifák Nouzka Vyškov 3. FK Café Mini Bar Vyškov 
2004-05 1. FC Pivovar Vyškov 2. FC Brazil Vyškov 3. HXK Bohdalice 
2005-06 1. FC Pivovar Vyškov 2. FC Sokol Bučovice 3. TJS Omega Drysice 
2006-07 1. FC Krásensko 04 2. FC Pivovar Vyškov 3. FC Autosklo-Hleďa Vyškov 
2007-08 1. Sapporo Manerov 2. Lazor-Domus Vyškov 3. FC Pivovar Vyškov 
2008-09 1. FC Sokol Bučovice 2. SK Amor Vyškov 3. Lazor-Domus Vyškov 
2009-10 1. Lazor-Domus Vyškov 2. FC Sokol Bučovice 3. Slovan Mosambik Rozstání 
2010-11 1. FC Sokol Bučovice 2. FC Pivovar Vyškov 3. SK Amor Vyškov 
2011-12 1. FK Orli Bučovice 2. FC Sokol Bučovice 3. SK Amor Vyškov 
2012-13 1. FK Sokol Bučovice 2. FK Orli Bučovice 3. SK Amor Vyškov 
2013-14 1. FK Orli Bučovice 2. Lazor-Domus Vyškov 3. FK Sokol Bučovice 
2014-15 1. FK Mouřínov 2. SK Amor Vyškov 3. FK Sokol Bučovice 
2015-16 1. FK Sokol Bučovice 2. SK Amor Vyškov 3. FK Inexis Bučovice 
2016-17 1. SK Amor Lazor Vyškov 2. FK Sokol Bučovice 3. FK Vyškov City 
2017-18 1. SK Amor Lazor Vyškov 2. Lazor-Domus Vyškov 3. FK Orli Bučovice 
2018-19 1. SK Amor Lazor Vyškov 2. Lazor Vyškov 3. FK Orli Bučovice 
2019-20 1. SK Amor Kloboučky Vyškov 2. FK Orli Bučovice 3. FK Lazor Vyškov 
2020-21 1. SK Amor Kloboučky Vyškov 2. FK Lazor Vyškov 3. FK Mouřínov 
2021-22 1. SK Amor Kloboučky Vyškov 2. FK Lazor Vyškov 3. FK Orli Bučovice 
2022-23 1. SK Amor Kloboučky Vyškov 2. FK Lazor Vyškov 3. FK Orli Bučovice 
2023-24 1. JČ Marefy 2. SK Amor Kloboučky Vyškov 3. FK Orli Bučovice 
2024-25 1. SK Amor Kloboučky Vyškov 2. FK Orli Bučovice 3. JČ Marefy 
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6. Nejlepší kluby OP – přehled počtu umístění na 1. až 3. místě za roky 1988 až 2025 (37 ročníků): 
P. č. Mužstvo První Druhý Třetí Celkem 

1. SK Amor Vyškov (TJ Sport Drnovice, Fagioli Rostěnice, Amor 
Lazor, Amor Kloboučky) 

8 7 5 20 

2. FC Pivovar (Fest) Vyškov 7 4 2 13 

3. FC Sokol Bučovice 4 4 2 10 
4. Fifák Nouzka Vyškov 4 3 4 11 

5. FK Orli Bučovice 2 3 5 10 
6. Sapporo Manerov 2 1 1 4 

7. Lazor Vyškov 1 7 3 11 

8. FC Kloboučky 1 1 0 2 
9. FK Senior (Poldauf Truck) Vyškov 1 1 0 2 

10. DP Bohdalice 1 0 1 2 
11. DT Újezd 1 0 0 1 

12. FC Krásensko 04 1 0 0 1 
13. FK Mouřínov 1 0 0 1 

14. JČ Marefy 1 0 1 2 

15. Pokop Domamyslice 1 0 0 1 
16. Tyršovák Vyškov 1 0 0 1 

17. Likérka Metelka (Stars) Moravské Prusy 0 2 0 2 
18. Fénix Vyškov 0 1 1 2 

19. Euro-Taxi Vyškov 0 1 0 1 

20. FC Brazil Vyškov 0 1 0 1 
21. FC Literpool Vyškov 0 1 0 1 

22. Napoleon Slavkov 0 0 2 2 
23. FC Autosklo-Hleďa (FK Café Mini Bar) Vyškov 0 0 2 2 

24. AFC Kozina Vyškov 0 0 1 1 
25. FK Gambrinus Vyškov 0 0 1 1 

26. FK Mouřínov 0 0 1 1 

27. FK Vyškov City 0 0 1 1 
28. FK Inexis Bučovice 0 0 1 1 

29. HXK Bohdalice 0 0 1 1 
30. Slovan Mosambik Rozstání 0 0 1 1 

31. VTJS Omega Drysice 0 0 1 1 

 Kontrolní součet umístění 37 37 37 111  



 

VMF  2/XXXVII – 2024/2025 8

7. Družstva OP futsalu – historická tabulka všech klubů 1988 až 2025 (37 ročníků): 
 

1. Amor Vyškov SK (TJ Sport Drnovice, Fagioli Rostěnice) 26 623 443 51 129 4274 : 1928 1380 
2. Fifák Nouzka Vyškov 31 785 426 76 283 3830 : 3210 1354 
3. Pivovar FC (Pivovar Fest) Vyškov 19 518 387 42 89 3546 : 1751 1203 
4. Lazor (VSŠ, Domus) Vyškov 19 479 325 36 118 3489 : 2195 1011 
5. Sokol Bučovice TJ 19 490 322 28 140 3575 : 2050 994 
6. Orli Bučovice FK 19 460 283 30 147 2758 : 1819 879 
7. Sapporo Manerov 21 572 233 63 276 2095 : 2604 762 
8. Kloboučky FC 15 458 178 28 252 1913 : 2298 562 
9. Orli Vyškov FK 18 444 164 40 240 2041 : 2718 532 
10. Krásensko 04 FC 12 446 161 30 255 1951 : 2572 503 
11. VHP Ivanovice (West FC, SK Budwa Vyškov) 16 436 145 39 252 1348 : 1869 474 
12. Mouřínov FK (TJ, A) 12 290 148 23 119 1570 : 1556 467 
13. United Vyškov FK 9 288 141 19 128 1493 : 1459 442 
14. JČ Marefy 16 376 139 22 215 2085 : 2475 439 
15. JK Letiště-PF (VNV) Vyškov 15 411 126 47 238 1479 : 1998 425 
16. Senior FK (Poldauf Truck) Vyškov 17 388 122 43 223 1111 : 1590 409 
17. Likérka Metelka (Radegast, Stars, Kern) Mor. Prusy 14 325 125 31 169 912 : 1165 406 
18. Hvězdlice SK 13 385 130 39 216 1368 : 1999 329 
19. Studnice TJ (Litrpool) 7 221 91 16 114 1082 : 1303 289 
20. Drysice VTJS Omega 5 164 83 22 59 721 : 578 271 
21. KAFIstav (NVT Taxi) Drnovice FK (Lokomotiva Vyškov) 7 208 79 23 106 778 : 880 260 
22. Timesport (M.K. Tučapy) Vyškov 8 182 78 26 78 505 : 521 260 
23. Napoleon Slavkov 7 146 77 11 58 615 : 503 242 
24. Jantaři Nevojice 1. FC 6 203 72 17 114 1171 : 1290 233 
25. Literpool Vyškov FC 4 110 65 16 29 431 : 261 211 
26. Pegas (Agora)Vyškov 9 193 61 10 122 481 : 771 193 
27. AFC Kozina (Noria) Vyškov 6 133 56 22 55 463 : 435 190 
28. Autosklo-Hleďa (Café Mini Bar) Vyškov FC 3 86 59 6 21 548 : 359 183 
29. Gambrinus Vyškov FK 9 195 48 24 123 344 : 734 168 
30. DPP Dukelská Vyškov FC 5 140 49 17 74 339 : 463 164 
31. SM Rozstání 2 71 47 6 18 478 : 349 147 
32. Vyškov City FK 6 101 42 9 50 510 : 582 135 
33. Ruprechtov 1995 FC (FC SDHR, FCS Ruprechtov) 5 89 43 5 41 301 : 302 134 
34. Nova Star (Central Taxi) Drnovice 4 98 38 17 43 311 : 315 131 
35. Fénix (Osvobození) Vyškov 3 63 43 1 19 288 : 169 130 
36. Brazil Vyškov FC 4 100 39 11 50 324 : 420 128 
37. RS Pavlovice 2 76 39 8 29 472 : 408 125 
38. Bučanda Slavkov FC 3 85 38 8 39 475 : 424 122 
39. SKP Vyškov 5 105 35 15 55 297 : 365 120 
40. DP Bohdalice 3 65 37 3 25 281 : 176 114 
41. Inexis Bučovice 3 72 31 2 39 384 : 493 95 
42. Amor Vyškov SK (juniorka) 1 38 29 4 5 198 : 89 91 
43. Euro-Taxi Vyškov 3 54 28 3 23 184 : 187 87 
44. Sokol (Kohlem, Viktorie) Vážany 4 81 26 8 47 200 : 363 86 
45. Bohdalice FC 2 54 24 10 20 198 : 163 82 
46. FCS (Plus) Vyškov 3 60 20 3 37 159 : 251 63 
47. Pokop Domamyslice 2 32 18 4 10 148 : 107 58 
48. Tyršovák Vyškov 1 22 19 1 2 124 : 34 58 
49. Rapid Hraničky (Universita) Vyškov 3 60 15 6 39 141 : 253 51 
50. Bumerang Bučovice 3 51 16 2 33 137 : 229 50 
51. Mouřínov FK (Nafta, B) 5 152 15 5 132 377 : 1212 50 
52. DT Újezd 1 16 13 2 1 101 : 56 41 
53. Jiskra Ivanovice 2 32 13 2 17 127 : 112 41 
54. Tatran Rousínov 2 30 12 3 15 106 : 105 39 
55. Stavokonstrukce Vyškov 3 45 10 5 30 127 : 224 35 
56. Nestor Komořany 2 32 10 4 18 67 : 165 34 
57. Kozlany-Bohdalice FC 5 80 10 3 67 311 : 901 32 
58. Trezor Vyškov 2 41 10 1 30 76 : 213 31 
59. JZD Šarda FC 2 32 9 1 22 86 : 141 28 
60. FCN Osvobození Vyškov 2 38 8 3 27 94 : 187 27 
61. Panteři Vyškov FK 3 78 7 6 65 185 : 481 27 
62. Junior Vyškov 1 19 6 2 11 44 : 63 20 
63. Pronaks Šaratice 1 22 5 3 14 35 : 84 18 
64. DF Bučovice 1 16 4 3 9 45 : 69 15 
65. Hanácká Osiva Ivanovice 1 22 5 0 17 24 : 92 15 
66. Galaxy Rousínov 1 24 3 1 20 92 : 231 10 
67. Häpäläjnen Tučapy  1 11 1 0 10 7 : 50 3 
68. Sokol Ježkovice TJ 1 11 0 0 11 18 : 187 0 

 
Poznámka: Tučně jsou vytištěny FK, které hrály OP futsalu v sezóně 2024-2025. 


